ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                                                                                                                    № 4
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»
На основании пункта 7 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации, постановления Избирательной комиссии Калужской области от 29.12.2023 № 36/41-7 «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов», администрация сельского поселения «Село Дуброво» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» для проведения выборов Президента Российской Федерации.
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Место нахождения избирательной комиссии
	Место для размещения агитационных материалов

	1
	1221
	Якимовский СДК
	доска объявлений в  д.Якимово, ул.Молодежная, 6А, рядом с магазином ИП

	2
	1222
	Дубровский СДК
	доска объявлений в  с.Дуброво, ул. Центральная, д.37, возле здания администрации

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации                                                                                      А.М.Зайцев

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

сельского поселения

“Село Дуброво”

Кировского района Калужской области

PAGE
1